Директору МОУ СОШ 51
[bookmark: _GoBack]                            Черноусовой Е.Н.
       от _______________________________
                                                                                                (Ф.И.О. родителя)
    _________________________________
 обучающегося _____________________
                                                                                           (Ф.И.О)
 __________________________________
                                                                проживающего  по адресу: ___________
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу Вас принять от меня безвозмездную помощь в размере _________________________________________________________________________________________________________________________________   рублей  на   поддержание  и развитие  учебно-материальной  базы МОУ СОШ 51.
            С положением ст.1 Федерального закона РФ «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях» от 11.08.1995 №135-ФЗ, ст.572,578, 582 Гражданского кодекса РФ – ознакомлен.

  ________________                                                             _________________________
             (дата)                                                                                                                  (подпись)